
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte

7 11 1 3 17 26

2210

20:21

╳
14
22

1
15

9
16

10
19

12
20

13
21

Auszeit

13:9
20:22

Ende
14:45

B  TuS Herten S

I II III IV V VI Punkte

11 4 2 9 8 3

25

1
12
25

4
14

5
15

6
19

8
22

11
23

Auszeit

4:6
15:19

S
A
T
Z

2

Start
14:48

B  TuS Herten R

I II III IV V VI Punkte

11 4 2 9 8 3

25

╳
14

1
18

6
25

8 10 11
Auszeit

11:12

Ende
15:10

A  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte

1 7 8 11 10 26

1717 3

13:14 5:7

0
16

1
17

5 6 9 12 Auszeit

12:14
17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU16
Frauen

B  TuS Herten vs. GV Waltrop II A

Spiel 35 23.03.2025 12:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
45964 Gladbeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Herten 8/14

2 Ernstmeier, Lotta X
3 Senkbeil, Lina X

4 Engel, Josefine X
6 Zachau, Lilith
8 Plüß, Mathilda X
9 Honnet, Amelie X

11 Neukirchen, Sophie X
12 Schreckenberg, Lynn

B  Libero

B  Offizielle

C

A  GV Waltrop … 10/14

1 Schönbrunn, Celina X

3 Möller, Greta X
7 vanNuis, Nele X
8 Oldenburg, Johanna X
9 Möller, Marie Antonia

10 Münch, Leni Joulie X
11 Scholz, Julia X
17 Hoti, Ema X
18 Pehatzsch, Selina
26 Meyer, Annug X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Herten GV Waltrop … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 165 22 0 1 2
1 0 1 25 2 22 17 0 2 2

3

3 0 2 50 187 39 0 3 4
Start: 12:00 Ende: 15:10 Dauer: 3:10

Sieger: TuS Herten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ambrus, Greta 1

2 Sharaf, Luana 2

Schr. Lazareck, Hanna
Assist. Naumann, Tamina

Dokument erstellt: 23.03.2025 14:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


