

Bezirksliga 12 wU16

Frauen

B TuS Herten vs. GV Waltrop II A

Spiel 35

23.03.2025 12:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle 45964 Gladbeck



	S				Start 12:00		A GV Waltrop			R	Ende 14:45		B TuS Herten				S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellur		Ŧ	7	11	1	3	17	26		11	4	2	9	8	3	
tellung	A	Spielernr.	Ŀ					10		22							T 25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					20:21]
H		4 5															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 14	1 15			12 20	13 21	Auszeit	1	4 14		6 19	8 22	11 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		2	13		13	20	۱ ۲	13:9 20:22	25	7	3		~~	23	4:6 15:19

S		Start 14:48 B TuS Herten		R	Ende 15:10		A	s						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	4	2	9	8	3		1	7	8	11	10	26	
Ŀ							25		17			3		17
Z							1		13:14			5:7		
2	X 14	1 18	_د	8	10	11	Auszeit	0 16	1 (1)	5	6	9	12	Auszeit
	17)				11:12							12:14 17:24

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	TuS Herten 8/	14	A	GV Waltrop 1	0/14
)			1	Schönbrunn, Celina	Х
	2	Ernstmeier, Lotta	Χ	3	Möller, Greta	Х
	3	Senkbeil, Lina	Χ	7	vanNuis, Nele	X
	4	©Engel, Josefine	Χ	8	Oldenburg, Johanna	X
	6	Zachau, Lilith		9	Möller, Marie Antonia	Ť
	8	Plüß, Mathilda	Χ	10		Х
	9	Honnet, Amelie	Χ	11	Scholz, Julia	T _X
	11	Neukirchen, Sophie	Χ	17	© Hoti, Ema	T _X
	12	Schreckenberg, Lynn		18		+^
	(B)) Libero		26	Meyer, Annug	Х
	$\stackrel{\sim}{\sim}$			(A)) Libero	
)	(B)) Offizielle		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

		B)	Tu	S He	rten	GV Waltrop (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
	2	0	1	25	1	165	22	0	1	2			
	Ψ	0	1	25	2	22	17	0	2	2			
					3								
	3	0	2	50		187	39	0	3	4			
	Start: 12:00 Ende: 15:10 Dauer: 3:10												
	Sie	ege	r: 1	uS F	lerten					2:0			
1											-		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ambrus, Greta	1					
2	Sharaf, Luana	2					
		Schr.	Lazareck, Hanna				

Assist. Naumann, Tamina